
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

 1.360,30

 26.600,00

 1.526.194,04

 0,00

 0,00

 1.666.864,43

 1.330.198,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

 2.049.947,77

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza  0,00  0,00  0,00  0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000  169.590,00  1.265.576,25  1.257.576,25

 1.427.166,25

 1.257.576,25  1.257.576,25

 1.356.926,25

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000  605.021,69  441.384,74  421.207,24

 1.026.228,93

 288.324,74  288.324,74

 1.045.141,43

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000  43.000,00  96.655,00  0,00

 43.000,00

 0,00  0,00

 153.255,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e 

partite di giro

TITOLO 9 :90000  121.909,81  390.000,00  400.000,00

 521.909,81

 400.000,00  400.000,00

 390.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

 939.521,50  2.193.615,99  2.078.783,49

 3.018.304,99

 1.945.900,99  1.945.900,99

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  939.521,50 previsione di competenza

previsione di cassa

 3.747.770,33  3.745.647,92

 4.348.503,22

 1.945.900,99  1.945.900,99

 2.945.322,68

 4.995.270,45

GIOVE Siscom 2di2Pagina


