

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	1.360,30	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	26.600,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	1.526.194,04	1.666.864,43	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2026	previsioni di cassa	2.049.947,77	1.330.198,23		

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027	PREVISIONI DELL'ANNO 2028
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	169.590,00	previsione di competenza previsione di cassa	1.265.576,25 1.356.926,25	1.257.576,25 1.427.166,25	1.257.576,25	1.257.576,25
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	605.021,69	previsione di competenza previsione di cassa	441.384,74 1.045.141,43	421.207,24 1.026.228,93	288.324,74	288.324,74
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	43.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	96.655,00 153.255,00	0,00 43.000,00	0,00	0,00
70000	TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	121.909,81	previsione di competenza previsione di cassa	390.000,00 390.000,00	400.000,00 521.909,81	400.000,00	400.000,00
TOTALE TITOLI		939.521,50	previsione di competenza previsione di cassa	2.193.615,99 2.945.322,68	2.078.783,49 3.018.304,99	1.945.900,99	1.945.900,99
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		939.521,50	previsione di competenza previsione di cassa	3.747.770,33 4.995.270,45	3.745.647,92 4.348.503,22	1.945.900,99	1.945.900,99